ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
ҮКІМЕТІНІҢ
ҚАУЛЫСЫ
	[image: ]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

	20___жылғы  __________
	Нұр-Сұлтан,
Үкімет Үйі
	от «___»    ___________ 20___года

	№  ____________________

	№  ____________________

2

О внесении изменения
в постановление Правительства Республики Казахстан
от 28 февраля 2020 года № 86 «Об утверждении Плана мероприятий по празднованию 30-летия Независимости Республики Казахстан»

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 февраля 2020 года № 86 «Об утверждении Плана мероприятий по празднованию 30-летия Независимости Республики Казахстан» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]План мероприятий по празднованию 30-летия Независимости Республики Казахстан,утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр
Республики Казахстан                                        А. Мамин

image1.png